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Strategisk næringsplan for Bergensregionen 2015-2020 

 

Strategisk næringsplan er utarbeidet etter oppdrag fra byrådslederen i Bergen, ordførerne i 

de andre eierkommunene og fylkesordføreren. Mandatet ble gitt på Business Region 

Bergens Eiermøte 21.3.2014.  

 

Kort om Strategisk næringsplan 

Strategisk næringsplan er kommunenes og fylkeskommunens konkrete plan for hvordan 

det offentlige skal møte næringslivets behov. Å skape verdier og økonomiske resultater er 

bedriftens hovedoppgave. Strategisk næringsplan søker å gi svaret på hva som er det 

offentliges oppgave i forhold til bedriftene.  

 

Først gangs behandling 

Siden mars 2014 har det vært arbeidet med planen som nå foreligger. På Eiermøtet 

14.1.2015 ble Strategisk næringsplan presentert, og eierne oppfordret Business Region 

Bergen til å sende planen ut på en første gangs behandling i formannskapene for å gi 

kommunene anledning til å ta stilling til planforslaget før planen kommer til endelig 

behandling.  

 

Det er denne første gangs behandling av Strategisk næringsplan som nå sendes ut. 

Parallelt sendes planen på høring til ressursgruppen og arbeidsgruppen som har vært med 

i prosessen med å få frem planen, til næringsforeningene, forsknings- og 

utviklingsmiljøene og til andre offentlige instanser.  

 

Business Region Bergen deltar gjerne i formannskapsmøter eller andre fora for å 

presentere planen. Vi har alt gjort avtale om dette med flere kommuner. Kommuner vi ikke 

har fått til avtaler med, ønsker vi tilbakemeldinger fra og gjerne også en invitasjon fra dere 

så raskt som mulig.  

 

Innspill fra kommunene etter behandling i formannskapene, må være oss i hende 

senest 20. mars. Innspillene vil bli vurdert for eventuell innarbeidelse i justert planforslag.  

 

Annen gangs behandling 

Forslag til ferdig plan sendes ut til endelig behandling i kommunestyrene og i 

fylkeskommunen medio april måned. Business Region Bergen bidrar med forslag til 

saksutredning for rådmannen.  
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Innspill fra og eventuelle henvendelser i forbindelse med Strategisk næringsplan rettes til 

undertegnede eller til Vidar Totland, vidar@brb.no, mobil: 959 12 970.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Ole Hope 

Administrerende direktør 

Business Region Bergen 
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